УТВЕРЖДАЮ
Начальник управления

заботе с общественностью
______ ДЗ.С. Харина
января 2019

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания городского общественного совета

23.01.2019
16.00 час.

Участники заседания:
1. Шаркунова В.В.
2. Башаров Д.И.

Приглашены:
1 Бабич Ю.В.

2 Волохова С.В.

3 Дорошенко Н.В.
4 Харина Е.С.

5 Леонова А. Г.

6 Матросов И.В.
7 Паничева О. А.

8 Поздняков Д.И.

9 Представители СМИ.

Представители общественных организаций -  28 человек

СЛУШАЛИ:
Волохову С.В., начальника управления по делам культуры мэрии о проведении

общественных обсуждений по отбору предложений от населения о предлагаемых
мероприятиях на общественной территории мемориального дома-музея Верещагиных
и прилегающей территории (сквер на ул. Университетской, ул. Социалистическая от
ул. Коммунистов до Красного переулка) в рамках участия во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды с проектом «Воссоздание
историко-культурной среды мемориального дома-музея Верещагиных с прилегающей
территорией».

РЕШИЛИ:
Единогласно поддержать предложения управления по делам культуры мэрии о

планируемых мероприятиях на общественной территории мемориального дома-музея
Верещагиных и прилегающей территории (сквер на ул. Университетской, ул.
Социалистическая от ул. Коммунистов до Красного переулка).

- председатель городского общественно совета;
- заместитель председателя городского общественного

совета;

начальник департамента жилищно-коммунального
хозяйства мэрии города;
начальник управления по делам культуры мэрии;

директор ЧМП «Спецавтотранс»;
начальник управления по работе с общественностью
мэрии города;
депутат Череповецкой городской Думы, председатель
постоянной комиссии Череповецкой городской Думы
по развитию города и муниципальной собственности;
заместитель мэра города;
руководитель Службы жилищного просвещения,
председатель общественного совета при ДЖКХ;
начальник управления архитектуры и
градостроительства мэрии города.

мэрия города Череповца,
пр. Строителей, 2, 309 ауд.